

DEGA NETWORKS ApS

Rådhusgade 14
4990 Sakskøbing

CVR-nr. 31944163

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. februar 2020

Jens Kristian Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DEGA NETWORKS ApS Rådhusgade 14 4990 Sakskøbing
E-mail	jkn3@hotmail.com
CVR-nr.	31944163
Stiftelsesdato	1. januar 2009
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Jens Kristian Nørgaard, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
Telefon	54860844
Hjemmeside	www.aa-m.dk
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed af enhver art.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 1.476.132, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 4.730.944, og en egenkapital på kr. 4.148.114.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		1.276.806	1.167.242
Personaleomkostninger	1	-311.802	-316.783
Driftsresultat		965.004	850.459
Andre finansielle indtægter	2	1.168.074	784.582
Finansielle omkostninger	3	-188.215	-2.807
Resultat før skat		1.944.863	1.632.234
Skat af årets resultat	4	-468.731	-223.498
Årets resultat		1.476.132	1.408.736
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		1.420.832	1.354.736
Resultatdisponering		1.476.132	1.408.736

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	12.500
Finansielle anlægsaktiver		0	12.500
Anlægsaktiver		0	12.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		490.743	168.739
Igangværende arbejder for fremmed regning		779.224	747.533
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	172.000
Tilgodehavende selskabsskat		160.304	0
Andre tilgodehavender		6.599	7.286
Tilgodehavender		1.436.870	1.095.558
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.879.414	1.515.587
Værdipapirer og kapitalandele		2.879.414	1.515.587
Likvide beholdninger		414.660	444.864
Omsætningsaktiver		4.730.944	3.056.009
Aktiver		4.730.944	3.068.509

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.967.814	2.546.982
Udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		4.148.114	2.725.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.010	39.302
Selskabsskat		440.732	205.808
Anden gæld		109.088	97.417
Kortfristede gældsforpligtelser		582.830	342.527
Gældsforpligtelser		582.830	342.527
Passiver		4.730.944	3.068.509
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	2.546.982	54.000	2.725.982
Betalt udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	1.420.832	55.300	1.476.132
Egenkapital 30. september 2019	125.000	3.967.814	55.300	4.148.114

Noter

	2018/19	2017/18		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	302.749	302.255		
Andre omkostninger til social sikring	5.258	4.702		
Andre personaleomkostninger	3.795	9.826		
	311.802	316.783		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1		
2. Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	1.168.074	784.582		
	1.168.074	784.582		
3. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	188.215	2.807		
	188.215	2.807		
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	468.732	223.498		
Reg. tidligere års skatter	-1	0		
	468.731	223.498		
5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Associerede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Game Feed ApS	København	25,00	-150.029	-88.107
			-150.029	-88.107

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Kristian Nørgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-931546437783

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-02-25 10:57:59Z

NEM ID 

Kristian Due Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:71347958

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-02-25 13:04:21Z

NEM ID 

Jens Kristian Nørgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-931546437783

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-02-25 13:07:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LKD37-JZOCL-E71G7-3GETY-QF3UY-E6ZAV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>